
 Projektu finansiāli atbalsta       Sorosa Fonds - Latvija        un        Islande, Lihtenšteina un Norvēģija. 

s  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turpinot stiprināt Latvijas lauku kopienu attīstības iniciatīvas, kā arī turpinot 1.Latvijas Lauku kopienu 

parlamentā aizsāktās diskusijas, Latvijas Lauku forums sadarbībā ar Sorosa fonda – Latvija (SFL) 

iniciatīvu „Pārmaiņu iespējas skolām” un Talsu rajona partnerību rīko Latvijas Lauku kopienu nedēļu, kurā 

tiek mīļi gaidīti vietēja mēroga biedrību, skolu un neformālās interešu grupu un pašvaldību pārstāvji. 

 
 

Norises laiks: 2013. gada 28. oktobris 12:00- 16:00 

Norises vieta: Talsu novads, Ģibuļu pagasts, Pastende, Brīvā laika pavadīšanas un jauniešu atbalsta centrs, Skolas 

ielā 1a,  

Sanākšanas norise: 

11.30-12.00 Ierašanās, satikšanās un atkalredzēšanās pie kafijas tases 
Ierodoties pasākumā, būs iespēja padzert kafiju un nepieciešams reģistrēties dalībnieku reģistrācijas lapā. 

12.00-12.15  Latvijas Lauku kopienu nedēļas sanākšanas Ģibuļos atklāšana 

Kopienu sanākšanu Ģibuļos atklāj Antra Jaunskalže 

12.15-12.30 1. Latvijas Lauku kopienu parlamenta rezolūcija un tās izpilde (Āris Ādlers, LLF valdes loceklis) 
12.30-13.30  Kopienu iesaiste Lauku kopienu parlamentā rezolūcijas īstenošanā (Valdis Kudiņš, LLF valdes 
priekšsēdētājs)  

1. Latvijas Lauku kopienu parlaments, kas norisinājās 2013. gada 7. un 8. jūnijā Preiļos un kaimiņu novados, 
noslēdzās ar rezolūciju, kurā iekļautas darbības, ko nepieciešams īstenot kopienu, pašvaldību un nacionālā līmenī 
turpmāko divu gadu garumā, lai veicinātu Latvijas lauku un mazpilsētu kopienu attīstību un risinātu kopienām 
aktuālos jautājumus. Šo darbību īstenošanā aicinām iesaistīties gan valsts pārvaldi, gan pašvaldības, gan nacionālā 
mēroga NVO, tomēr liela daļa darbu ir jāuzņemas mums pašiem – kopienām. 

13.30-14.30  Kopienu stāsti – aktivitātes pārstāvētajās kopienās 
LLKP laikā notikušās diskusijas akcentēja nepieciešamību uzlabot komunikāciju, veicināt pieredzes apmaiņu un 
sadarbību starp kopienām visā Latvijā, jo daudz labās pieredzes stāstu ir pašās kopienās. Iniciatīvas ir radījušas 
daudzus stāstus, kuros ir vērts ieklausīties, lai paņemtu vērtīgo, savai kopienai atbilstošo. Dalīsimies arī ar SFL 
iniciatīvas „Pārmaiņu iespējas skolām” radītajiem pieredžu stāstiem, ko klātienē prezentē uzaicinātās skolas/centri. 

14.30-15.00  Kafijas pauze 

15:00-16.00 Informācija par aktuālo ES un Latvijas mērogā, balstoties uz iepriekšējā sesijā izteiktajām kopienu vajadzībām  
Pasākumā tiks aicināti piedalīties arī dažādu valsts pārvaldes iestāžu (ministrijas u.tml.) un Kopienu parlamenta 
padomē iesaistīto NVO pārstāvji, kuri sniedz informāciju par aktualitātēm savā darbības jomā. 

Pasākuma laikā Latvijas Lauku forums turpinās darbu arī pie ciemu resursu apzināšanas Jūsu reģionā!  

 

 

  

 
 
 

Latvijas Lauku kopienu nedēļa 

KOPIENU SANĀKŠANA ĢIBUĻOS  

2013. gada 28. oktobrī  



 Projektu finansiāli atbalsta       Sorosa Fonds - Latvija        un        Islande, Lihtenšteina un Norvēģija. 

 
 
 

Latvijas Lauku kopienu nedēļas norises vietas un laiki 
 
 

 

28. oktobris, pirmdiena plkst. 12.00 -16.00 – Ģibuļi, Talsu novads 

29. oktobris, otrdiena plkst. 10.00 -14.00 – Dobele, Dobeles novads 

30. oktobris, trešdiena plkst. 12.00 -16.00 – Trikāta, Beverīnas novads 

31. oktobris, ceturtdiena plkst. 12.00 -16.00 – Tirza, Gulbenes novads 

1. novembris, piektdiena plkst. 10.00-14.00 – Nagļi, Rēzeknes novads 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uz sanākšanu aicinām biedrību, skolu un neformālās interešu grupu pārstāvjus, kuri savā 

dzīvesvietā īsteno kopienu ilgtspēju sekmējošas aktivitātes. Aicinām piedalīties pašvaldību un valsts 

pārvaldes pārstāvjus, nacionāla mēroga organizācijas, kuru iniciatīvas vērstas uz kopienu 

stiprināšanu un kapacitātes celšanu, lai veidotu labāku izpratni par kopienu vajadzībām un 

nepieciešamajām darbībām Latvijas lauku ilgtspējīgai attīstībai. 

Reģistrēties pasākumam: http://ej.uz/kopienu_nedela 

 

Uz aktīvu kopdarbību aicinot, 

 

          

 
    
 

 

Informācija par Latvijas Lauku Kopienu nedēļu: 
+371 28855427 

laukuforums@gmail.com 
laukuforums.lv 

 
 

 

Aija Tūna  
Sorosa fonda – Latvija 
Iniciatīvas „Pārmaiņu iespējas skolām” vadītāja 

 

Valdis Kudiņš 
Latvijas Lauku forums 
Valdes priekšsēdētājs 

 

Antra Jaunskalža 
Talsu Rajona partnerība 

Valdes priekšsēdētāja 
 

http://ej.uz/kopienu_nedela
mailto:laukuforums@gmail.com

